

Det siger nogle af vores forældre om at have børn i Under Egen

Vi valgte Under Egen, fordi vi havde hørt godt om stedet fra venner og bekendte: "En institution med dygtige og engagerede medarbejdere som er nede på gulvet med børnene". Institutionen har en dejlig beliggenhed med gode, hyggelige og trygge forhold såvel inden for som uden for, og der er en glad og rolig stemning. Medarbejderne er gode til at skabe relationer til børnene og børnene imellem, og der er plads til udfoldelse og fantasi.

Mor til pige i børnehaven.



Nede i Under Egen er det plads til at være barn ! Og den nysgerrighed som børn naturligt har med sig. Derudover er de voksne rigtig dygtige til at følge de ideer børnene kommer om det er dyr der skal undersøges, noget det skal bygges af skrald eller være plads til en stor togbane i fællesrummet.

Derudover bruger børnehaven rigtig meget naturen omkring børnehaven. Det at gå tur langs åen eller spise madpakker inde ved fårene. Det at børnehaven også har to kolonihave som ofte bruges til både leg men også til at dyrke fx. Grønsager giver et hel specielt indblik i hvor og hvordan grønsager fx. Dyrkes og hvilken dyr der lever i haverne.

Det er tydeligt at mærke at børnene har 1. Prioritet nede i børnehaven. Hvis du har lyst til at prøve at gå med bare fødder i sneen, eller stikke hænder og fødder ned i mudderet nede i kolonihaven.

Mor til dreng i børnehaven

Da vi i sin tid flyttede til Kolding valgte vi Under Egen, da vi især var glade for de mange udendørs aktiviteter, ture, kontakt med dyr på legepladsen samt den sunde mad.

Det er også en faktor for os, at det er en integreret institution så børnene har mange år i samme hus med de samme voksne omkring sig. Både for den tryghed som det giver vores børn, men naturligvis også det praktiske med færre institutioner som skal besøges om morgenen. Især vores to ældste piger, som nu begge er i skole, nåede at være meget glade for at have den daglige kontakt på legepladsen. Storesøster i børnehaven følte et stort ansvar for at hjælpe lillesøster godt igang i vuggestuen, og kiggede i starten forbi vuggestuen ihvertfald 10 gange om dagen for at tjekke om alt var ok.

Pædagogerne i institutionen er den absolutte grund til at vi har holdt vores tredje pige ved jer, til trods for at vi er flyttet ud bag Seest i mellemtiden. Vi er meget trygge ved dem og kender dem efterhånden rigtigt godt. Det er nogle super kompetente piger, og en enkelt dreng, som virkelig vil børnene. Vores samarbejde har været godt igennem de seks år vi har haft vores daglige gang i huset.

Far til pige i vuggestuen